
UCHWAŁA NR CCLXV/1006/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym im. J. Doroszewskiej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Uchyla się uchwałę Nr CCLXII/997/2023 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 
im. J. Doroszewskiej w Krasnymstawie. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

—-E 

=ah Andrzej 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki NA w 
A 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 1D63A5F7-3A89-43CA-B1FD-61D878A295D3. Uchwalony Strona 1


